
SADA PRO

P
Ř Í P R AV U TA B O U L É

* 58 mm s vložkou
* 68 mm bez vložky

KROUHACE ZELENINY
CL

 5
0 

Go
ur

m
et

CL 50 Gourmet

Možnost  
3 kostičky a 
4 ozdobné 

plátky

Počet porcí na úkon 20 až 300

Teoretický výkon* Až 300 kg/h

D

NORMY
EN 12100-1 a 2 - 2004, EN 60204- 1 - 2006,  
EN 1678 - 1998, EN 60529-2000 : IP 55, IP 34.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výkon Jednofázový  550 W
Třífázový 600 W

Elektrické údaje Jednofázový – Zástrčka součástí
Třífázový – Dodáno bez zástrčky

Rychlost 375 otáček/ min

Rozměry (HxŠxV) 390 x 310 x 610 mm

Stupeň recyklace 95%

Váha netto 21,5 kg

Napájení Proudová intenzita Objednací kód

230V/50/1 5.7 24453
400V/50/3 1.7 24459

C

*záleží na typu použité násypka, volby řezu a organizace pracoviště.

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

OBCHODNÍ POPIS
Krouhač zeleniny CL 50 Gourmet umožňuje přípravu plátků, vlnek, 
strouhaných kousků, nudliček, kostiček a hranolek ze všech druhů 
ovoce a zeleniny, i strouhání sýra.
Navíc 7 originálních řezů na kostičky a ozdobné plátky s výjimeč-
nou přesností řezu.

TECHNICKÝ POPIS
Krouhač zeleniny CL50 Gourmet – Jednofázový 230V/50/1 nebo 
třífázový 400V/50/3. Rychlost 375 otáček/min. Magnetická bez-
pečnostní pojistka, brzda motoru a automatický restart přítlačnou 
pákou. Krouhač zeleniny s bočním výstupem je vybaven 2 násypka-
mi: 1 velká násypka s plochou 132 cm2, plnicí objem 2,1 l, a jedna 
otočná trubicová násypka o průměru Ø 69 mm. Dodáván s nádobou 
0,6 l, kapacita: 600 g brambor 3x3x3 mm. Nerezový motorový blok, 
kovová nádoba a víko. D-Clean Kit. 20 až 300 porcí. Dodáván bez dis-
ků. Kompletní sortiment více než 53 disků Mineral+ lze dodat jako 
volitelné příslušenství: snadné čištění, použitelné v myčce.
Vyberte si podle vašeho přání na rubu v části  F

A

B

VLASTNOSTI PŘÍSTROJE
MOTOROVÝ BLOK
•  Asynchronní průmyslový motor pro intenzivní použití.
• Příkon 550 W jako jednofázový a 600 W jako třífázový.
•  Nerezový motorový blok. 
• Magnetická bezpečnostní pojistka a brzda motoru.
• Rychlost 375 otáček/min.

FUNKCE KROUHAČ ZELENINY
•  Krouhač zeleniny je vybaven 2 násypkami:   

1 násypka pro krájení objemných druhů zeleniny typu zelí, celer, 
řepa a 1 otočná trubicová násypka pro dlouhé druhy zeleniny, 
která je vybavena úchytem, kterým lze ovoce či zeleninu při řezu 
přidržovat. 

• Odmontovatelné víko. 
•  Odnímatelná nádoba pro malá množství kostiček a pro snazší 

údržbu přístroje.
• Evakuační kotouč pro zpracování křehkých plodů.
•  Boční výstup pro úsporu místa a pohodlí při práci, díky němuž lze 

použít i gastronomické nádoby GN s výškou 150 mm.
• Automatický restart přístroje přítlačnou pákou.
• Kolmý tlak pístu na zeleninu pro zcela jednotný řez.
•  Velká pestrost 53 nerez disků Mineral+ jako příslušenství: snadné 

čištění, použitelné v myčce. 
• Možnost 3 na hranolky, 5 na jemné kousky, 4 na ozdobné plátky 
a 3 na kostičky.
• Dodáván bez kotoučů.
•  Nerezové čepele krájecích kotoučů, díly kotouče na krájení kosti-

ček a strouhací kotouče lze odmontovat.
•  Sada D-Clean Kit na ulehčení čištění mřížek na krájení na kostičky.

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA PŘÍPRAVU TABOULÉ/ ZPRACOVÁNÍ PETR-
ŽELE
•  Příslušenství: Příslušenství pro petržel: díky této sadě lze petržel 

nasekat za chvilku. Příslušenství pro přípravu taboulé lze též ob-
jednat.

E

Özellik Fişi www.robot-coupe.com Güncelleme: Haziran 2024



CL 50 Gourmet

CL
 5

0 
Go

ur
m

et

ACCESSOIRES EN OPTIONF OBJEDNÁNÍG

Jednofázové napájení 230 V – Kabel a zástrčka součástí; třífázový 400 V – dodáváno bez zástrčky.

KROUHACE ZELENINY

60
0

574

74
0

635

AA

AA

30
8

382

KOSTIČKY
2x2x2 mm 28174W
3x3x3 mm 28175W
4x4x4 mm 28176W

OZDOBNÉ PLÁTKY
2 mm 28198W
3 mm 28199W
4 mm 28177W
6 mm 28178W

HRANOLKOVACE
8x8 mm 28134W
8x16 mm 28159W
10x10 mm 28135W
10x16 mm 28158W

STROUHAČE
1,5 mm 28056W
2 mm 28057W
3 mm 28058W
4 mm 28073W
5 mm 28059W
7 mm 28016W
9 mm 28060W
Parmezán 28061W
Rösti 27164W
Syrové brambory/mrkev 27219W
Křen 1 mm 28055W

PROUŽKY/ JEMNÉ KOUSKY ZELENINY
1x8 mm 28172W
1x26 mm 28153W
2x4 mm 28072W
2x6 mm 27066W
2x8 mm 27067W
2x10 mm 28173W
2x2 mm 28051W
2,5x2,5 mm 28195W
3x3 mm 28101W
4x4 mm 28052W
6x6 mm 28053W
8x8 mm 28054W

KOSTKOVACE
5x5x5 mm 28110W
8x8x8 mm 28111W
10x10x10 mm 28112W
14 x14x5 mm 28181W
14x14x10 mm 28179W

PLÁTKOVAČE
Mandle 0,6 mm 28166W
0,8 mm 28069W
1 mm 28062W
2 mm 28063W
3 mm 28064W
4 mm 28004W
5 mm 28065W
6 mm 28196W
8 mm 28066W
10 mm 28067W
4 mm varené brambory 27244W
6 mm varené brambory 27245W

VLNKOVAČ
2 mm 27068W
3 mm 27069W
5 mm 27070W

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
•  Sada pro přípravu taboulé: 3 příslušenství na petržel + Příslušens-

tví pro krájení na kousky - 10 x 10 mm u rajčat – kód 28192W
•  Sada pro zpracování petržele: 2 příslušenství na petržel + kráječ 

1 mm + kotouč na kostičky 4 x 4 mm u cibule + kráječ 1 mm - 
kód 28194W

• EasyClean Xpress 8x8mm - Kód. 49305
• EasyClean Xpress 10x10mm - Kód. 49309
• EasyClean Xpress 12x12mm - Kód. 49313
• EasyClean Xpress 14x14mm - Kód. 49314
• Nástěnný držák příslušenství 8 disků - Kód. 107812
• EasyStacker - Kód. 49312
• Malá miska - Kód. 39716

F

Özellik Fişi www.robot-coupe.com Güncelleme: Haziran 2024


